令和8年1月吉日
大田工業連合会青年部連絡協議会
会員各位
大田工業連合会青年部連絡協議会
委員長　奥山　隆行
YMクラブ　幹事長　林田　由加里

「令和7年度　講演会」のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、大田工連青年部主催の講演会を下記の通り開催いたします。具体的に事例を踏まえて深堀りした内容で講演をしていただきます。お忙しいこととは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。また、講演会後は懇親会も予定しております。会員同士の交流の場でもありますので併せてご参加いただけます様、お願い申し上げます。
敬具
記
・日時：令和8年2月20日（金）18：30～20：00
・場所：大田区産業プラザPiO　2階　東京都「研修室」
・内容：「大田区の経営者が知っておきたいM&Aの極意。～あの時こうしておけば・・・～」
講師：株式会社サクシード　専務取締役　市川 優　様
※11月に開催された大田区/大田工業連合会主催の事業承継型M&Aセミナーとは内容が
異なります。
・講演会 会費：無料
・懇親会 会費：約5,000円/人　＠春香園（当日、ご欠席の場合は会費のご負担をお願いいたします。）
※講師の市川様も参加予定です。
以上
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
ご出欠は、2月6日（金）までに、（一社）大田工業連合会事務局あてにメールまたはFAXにてご回答お願いいたします。　※メールでご回答の場合、ccにもアドレスを入れてください。
・メール：hara@ootakoren.com  cc：office@ootakoren.com　yoshizaki@ootakoren.com
・FAX：０３―３７３７－０７９９

■講演会　　ご出席　　・　　ご欠席　　　　　　　■懇親会　　ご出席　　・　　ご欠席

団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御社名

お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご連絡先